Charter of King Andrew II from 1232 on the sale and donation of the Belž property 

In nomine sancte trinitatis et || individuae unitatis. Andreas Dei gratia Hungariae, Dal-

matiae, Croatiae, Ramae, Serviae, Galitiae, Lodomeriaeque rex in perpetuum. Quoniam 

sub veritatis titulo quandoque falsitatis subrepet || cavillatio rei geste seriem hominum 

didicit providentia literarum testimonio confirmare, ad universorum ergo notitiam vo-

lumus pervenire, quod Andreas filius Cun a Petro filio Kayl, et praeposito Dunsla, et 

comite || Kamino consensu suorum fratrum Johanne videlicet et Wrchon comitibus et 

filiis Bodun comitis, nec non filiis Abrae et Serechmur emerunt quandam terram nomine 

Belsa pro quatra||ginta (sic!)marcis argenti, et pro terra ad quatuor aratra sufficientia, 

quam terram accepit Kaminus comes, quia ad suam villam vicina iacebat. Petrus vero filius 

Kayl super praefatam || terram habuit libertinum nomine Wrpus, quem cum duobus filiis 

liberavit. ita ut ubicunque vel quocunque vellent ire, haberent facultatem. Praeterea nos 

dicto Andreae pro suo fideli servitio, quod || nobis intra vel extra regnum in legatione 

suis propriis expensis exhibuit, in recompensationem suorum fidelium servitiorum ad dic-

tam terram addidimus quandam terram ad duo aratra exemptam || de terra Belsa et de 

Ketenteu. et de Scina. Cuius terre prima meta incipit a termino civilis Belsa super viam 

que transit lacum Egrys et vadit ad villam Scina. Inde tendit || magnam viam, et de via 

scalpit per rura super monticulos ad Bolchart. Inde descendit ad magnam viam et est meta, 

que dividit terram Bolchart et Socol et inde vadit ad arborem|| sub qna sunt mete, et inde 

dividit terram Steschphani ad unum aratrum. Inde vadit per sylvam et venit ad viam, quae 

ducit ad Eniske et ibi est meta, et vadit ad rura et || est meta. Et inde procedit sub curia 

Stech et ibi est meta. Et vadit retro ortum Stech ad pratum et est meta et transit ad fluvium. 

Et inde secus lacum et venit ad stercora. Et inde || accedit ad villam civilium Bilsa et venit 

at puteum et scandit ad colliculos et est meta. Et vadit ad viam, quae ducit ad fluvium 

Hornad ad priorem metam, pro qua nos peti||tionom utriusque partis consentientes pre-

sentem paginam sigilli nostri munimine fecimus roborari. Datum per manus Wgrini ar-

chiepiscopi et aule regis cancellarii. Anno dominice in|| carnationis mo cco xxxmo IIo. 

Roberto Strigoniensi archiepiscopo, Wgrino Colocensi archiepiscopis existentibus, Cleto